com responsável técnico junto a ANATEL para atuar na TV Câmara de Campos dos Goytacazes- 

RJ CANAL 19.3 em multiprogramação, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no 

TR as licitantes vencedoras: D2 BROADCAST SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ(MF) sob nº. 

10.879.424/0001-21, vencedora do item com o valor global de R$ 179.899,92 (cento e setenta e nove 

mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).  

“Campos dos Goytacazes, 19 de agosto de 2025, 348º da Vila de São Salvador dos Campos e 190º 

da Cidade de Campos dos Goytacazes e 373º da criação da Câmara Municipal de Campos dos 
Goytacazes”.